KOMUNIKAT NR 10/ID
Igrzyska Dzieci
Pływanie indywidualne (rocznik 2009 i młodsi)– dziewczęta, chłopcy 
Data zawodów:
    Finał powiatowy - 07.01.2019 r.

Miejsce zawodów:         Kryta Pływalnia Sucha Besk.

WYNIKI:

25 m – styl dowolny

	1. Fortuna Natalia


	2. Budzowska Lidia


	3. Kania Martyna


	4. Suto Karolina


	5. Jaromin Paulina


	6. Baca Aleksandra



	Startowało 6 zawodniczek.
	SP Tarnawa D.

SP1 Maków P.

SP Bieńkówka

SP Sidzina

SP Sidzina

ZSP Lachowice


	19,27

27,37

28,84

29,5

33,28

45,96


	1. Zajda Dawid

2. Kamiński Szymon

3. Wilczak Wojciech

4. Sum Szymon

5. Syjota Marcel

6. Kulka Kamil

7. Kupis Kamil

8. Strzelecki Maksymilian

9. Paleczny Maksymilian

Startowało 9 zawodników.
	ZSP Skawica

SP2 Sucha B.

SP Naprawa

SP Jordanów

SP Zachełmna

ZSP Lachowice

SP2 Stryszawa

SP Tarnawa D.

ZSP Skawica


	19,52

21,77

25,29

25,68

26,32

26,6

28,8

32,48

53,52




25 m – styl klasyczny

	1. Jaromin Maja 


	2. Szeib Iza


	3. Piątek Hanna


	4. Wołodźko Julia


	5. Głowacz Anna


	6. Rusin Natalia


	7. Sergiel Lena 


	8. Szeib Lena



	Startowało 8 zawodniczek.
	SP Bystra P.

ZSP Skawica

SP1 Sucha B.

SP Naprawa

SP2 Sucha B.

SP2 Sucha B.

SP2 Budzów

ZSP Skawica


	25,34

26,76

27,04

27,27

31,08

32,7

38,58

39,31


	1. Jurek Kacper

2. Wierzba Mikołaj

3. Kąkol Paweł

4. Lepiarz Witold

5. Maciaszek Kamil

6. Cichy Filip 

Startowało 6 zawodników.
	SP1  Maków P.

SP Jordanów

SP1 Sucha B.

SP Bieńkówka

SP2 Sucha B.

SP2 Sucha B.


	26,02

30,98

32,89

36,09

37,29

63,44





25 m – styl grzbietowy
	1. Wajdzik Zuzanna


	2. Błachut Anna


	3. Świerkosz Matylda


	4. Świerkosz Joanna


	5. Knurzyńska Milena


	6. Stanek Kaya


	7. Głuszek Marcelina


	8. Guzik Magdalena


	9. Kowalczyk Julia


	10. Śmietana Lena 


	11. Fiedor Karolina


	12. Wątroba Oliwia 


	13. Pacyga Aleksandra


	14. Pacyga Marlena



	Startowało 14 zawodniczek.
	ZSiSM Stryszawa

SP1 Sucha B.

SP2 Sucha B.

SP2 Sucha B.

SP1  Maków P.

SP2 Budzów

ZSiSM Stryszawa

SP Sidzina

SP Naprawa

SP2 Sucha B.

SP Łętownia

SP Kuków

ZSP Skawica

ZSP Skawica


	24,91

25,67

25,75

26,06

27,64

29,87

29,89

30,58

30,91

33,33

33,6

33,68

33,95

48,27


	1. Miklaszewski Szymon

2. Sarna Bartłomiej

3. Sala Jakub

4. Wątroba Szymon

5. Gajda Mikołaj

6. Bałos Oliwier

7. Bil Mateusz

8. Haleński Bartłomiej

9. Zabawa Kacper

10. Steczek Piotr

11. Trybała Filip

12. Wójciga Szymon

13. Bodzek Jakub

14. Kołacz Mikołaj

15. Chromy Kuba

16. Lik Szymon 

17. Iciek Nikodem

18. Kaczmarczyk Kacper

19. Paleczny Filip

20. Mikołajczyk Patryk

Startowało 20 zawodników.
	SP2 Sucha B.

SP1 Sucha B

SP Bieńkówka

ZSP Lachowice

SP2 Sucha B.

PSPSPSK Kurów

SP Jordanów

SP1 Sucha B

SP2 Sucha B.

SP2 Sucha B.

SP8  Zawoja M

SP Kuków

SP1 Sucha B.

SP Bieńkówka

SP Bieńkówka

SP2 Sucha B.

SP1 Sucha B.

SP Juszczyn

ZSP Skawica

ZSP Skawica


	22,35

24,82

25,36

27,66

27,86

28,37

29,37

29,88

30,13

30,86

32,07

34,31

34,49

34,78

34,81

38,5

40,57

64,37

91,29

119,37




25 m – styl motylkowy

	1. Wilczak Karolina 

	SP Naprawa


	22,65


	1. Wilczak Franciszek

2. Jurek Filip

Startowało 2 zawodnik.
	SP Naprawa

SP1 Maków P.


	22,22

32,34


	


Startowała 1 zawodniczka
Awans do zawodów wojewódzkich (18-22.02.2019, Nowy Sącz/Termin zawodów może ulec zmianie) wywalczyła trójka najlepszych zawodników w każdym ze stylów.
W zawodach startowało 66 zawodników, 29 dziewcząt z 14 szkół i 37 chłopców z 15 szkół.

Sucha Beskidzka, dnia 07.01.2019 r. 

